EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 033/2024
Processo Administrativo nº. PA031911/2024

Contrato nº 081305/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: PNEUSCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
CPF/CNPJ: 07.629.557/0002-16
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 13 de maio de 2024, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: até 18 de abril de 2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO N° 007/2024.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: Contados a partir de 26 de novembro de 2024.
RESUMO DO OBJETO Prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às
demandas da frota de veículos do Município de Irecê/BA.
BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 26 de novembro de 2024.